
LES BURGERS

LES PANINIS, HOT DOG ET SALADE

LARD CHÈVRE MIEL NOIX

JAMBON CRU TARTIFLARD OIGNONS CONFITS

PAIN BRIOCHÉ SAUCISSE
SAUCE KETCHUP &
MOUTARDE MIEL

LES DESSERTS
3,80€ 7,50€

7,90€

9,50€

25Cl 50Cl

4,80€
9,50€

10,90€

9,50€

4,80€
5,50€
5,00€ 9,90€
4,80€
4,00€

Vin chaud maison

Vin blanc chaud maison

Pomme chaude au cognac

Green chaud

Choco rhum

Choco génep

Grog
Citron préssé, miel, rhum ambré

4,00€
4,00€
4,80€

6,50€
6,00€
6,00€
6,00€

Jus de pomme, cognac de poire,
cannelle,gingembre

SupplémentSupplément
ChantillyChantilly

1,00€1,00€
SupplémentSupplément

LaitLait
0,40€0,40€

SupplémentSupplément
MielMiel

0,40€0,40€

LE CHEVRE  MIEL :   

LE SAVOYARD :   

LE 3 FROMAGES : CHEDDAR MOZZARELLA CHÈVRE

JAMBON CRU TOMATES MOZZARELLA PESTOL'ITALIEN :

Suite à de nombreuses problématiques, nous n’acceptons plus les modifications (hors extras).
merci de votre compréhension.

Suite à de nombreuses problématiques, nous n’acceptons plus les modifications (hors extras).
merci de votre compréhension.

De 11h30 à 14h30

 PANINIS     6,90€ HOT DOG     6,00€

EXTRA CHEDDAR 

SALADE CAESAR

SALADE ICEBERG CROUTONS
POULET PANÉ

COPEAUX DE FROMAGE ITALIEN
SAUCE CAESAR

LES GLACES

2,00€

13,90€

Taxes et service comprisMinimum CB 8€ Minimum CB 8€

SERVICE BAR De 9h30 à 18h00

PIQUE NIQUE 

INTERDIT
PICNIC IS NOT ALLOWED

L'ALPINE

L'AVALANCHE

SAUSSISSON
TOMME DE SAVOIE

CORNICHONS
4 TRANCHES DE PAIN TRADITION

SAUSSISSON
CORNICHONS

4 TRANCHES DE PAIN TRADITION

L'ALPAGE
TOMME DE SAVOIE

CORNICHONS
4 TRANCHES DE PAIN TRADITION

13,00€

18,00€

13,00€

PlanchesLes
Apéros

Supplément pain
1,00€

GAUfres
À partir de 15h30

Les

SUCRE

NUTELLA

CARAMEL

CARAMEL & CACAHUÈTES

NUTELLA & BUENO

NUTELLA & SMARTIES

NUTELLA & CHAMALLOW

SUPPLÉMENT CHANTILLY

4,00€
4,60€
4,60€
6,00€
6,00€
6,00€
6,00€
1,00€

CHOCO
De 9h30 à 11h30

et de 14h30 à 18h00

Les
Topping

SMARTIES 7,00€
Chocolat chaud, chantilly,
caramel, chocolat et smarties 

CHAMALLOWS
Chocolat chaud, chantilly,
nutella, chocolat et chamallows

KINDER BUENO
Chocolat chaud, chantilly,
nutella, cacahuètes et Kinder Bueno

7,00€

7,50€

TEDDYBEAR
Chocolat chaud, chantilly,
caramel, chocolat et cookie

7,00€

LICORNE
Chocolat chaud, cascade de chamallows

7,00€

Chocolat chaud, chartreuse verte

Chocolat chaud, rhum ambré

Chocolat chaud, génépi

Au sirop de pain d'épice

Miel, citron, cannelle

SPÉCIALITÉS
MAISON

BIÈRES
PRESSIONS

Jupiler
Hoegaarden blanche
Matchut Galibier IPA
Triple Karmeliet
Bière du moment
Picon biere
Monaco,panaché,Sirop

 OUVERT  7J/7

9H30 - 18H00

1,80€
1,80€

2,00€
2,00€
2,40€
3,60€
4,00€
4,00€
4,00€
5,00€
4,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
5,00€

4,00€
3,50€

4,50€
4,50€

4,00€

Café espresso
Ristretto
Café noisette
Café allongé
Allongé au lait
Grand café (double)
Grand café au lait
Flat white
Cappuccino
Mochaccino
Café latté
Café latté caramel
Café latté vanille
Café latté pain d’épice
Chaï latté
Matcha latté

Chocolat chaud
Lait chaud

Citron chaud
Jus de pomme chaud sans
alcool

Selection de thé

CAFÉS
BOISSONS CHAUDES

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,20€

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

4,80€
4,80€
4,80€

Coca Cola 33cl
Coca cola zero 33cl
Coca Cola cherry 33cl
Fuze tea peche 25cl 
Orangina 25cl
Fanta 25Cl
Oasic 25cl
Schweppes tonic 25cl
Schweppes agrumes 25cl
Sprite 25cl
Limonade 25cl
Diabolo 25cl

Jus d’orange 25cl
Jus de pomme 25cl
Jus d’ananas 25cl
Jus de tomate 25cl
Nectar ACE 25cl
Nectar d’abricot 25cl
Nectar de fraise 25cl

Redull 33cl
Ginger beer 25cl
Tonic au pamplemousse 25cl

SODAS
BOISSONS FROIDES

2,90€

4,00€
4,20€
2,90€
4,20€

Sirop à l’eau 

Perrier 33cl
San pellegrino 50cl
Eau minéral 50cl
Eau minéral 1,5L

Grenadine, fraise, pêche, menthe, 
citron, violette, vanille, pain d’épice

EAUX

Supplément sirop : 0,20€ - Tranche : 0,10€Supplément sirop : 0,20€ - Tranche : 0,10€

BOISSONSALCOOLISÉES
Une sélection de Spritz,

cocktails, vins, 
bières bouteilles, apéritifs,

digestifs, alcools locals
à consulter sur nos cartes.

BAR DU SOLEIL VALLOIRE

TR

CB 8€ MINIMUM

CV

SANS RESERVATION

BOISSONSA EMPORTER
2,90€
3,90€

Canette 33cl
Bouteille 50cl

CARROT CAKE                        
BROWNIE                            
BANANA BREAD                                     
DONUTS        
MUFFIN
COOKIE                                                               
BRIOCHE PERDUE

CHOCOLAT & NOIX
4,50€
4,50€                                         
4,50€                                          
3,50€                                             
4,00€                                    
3,00€                                                                                 
5,00€

CAROTTE & NOIX

NUTELLA OU CARAMEL

BANANE ET CHOCOLAT
SUCRE

PÉPITE DE CHOCOLAT
NUTELLA

SNOWDAY NUT

SNOWDAY COOKIE

FROSTY PANNA

KID SNOWDAY

BEN & JERRY

BEN & JERRY

2 BOULES DE GLACE PANNA,CARAMEL,CACAHUÈTES

2 BOULES DE GLACE PANNA,CARAMEL,COOKIE

2 BOULES DE GLACE PANNA,COULIS FRUITS ROUGES

UNE BOULE DE GLACE PANNA,SMARTIES

CHOCOLATE FUDGE BROWNIE

COOKIE DOUGHT

5,00€
5,00€
5,00€
4,00€
4,00€
4,00€

SEUL            &FRITES

10,00€            13,80€

10,90€             14,70€

10,90€            14,70€

10,90€             14,70€

6,90€             10,70€

EXTRAS
STEAK & CHEESE

CHEESE

RÖSTI & CHEESE

BACON

3,80€ 

2,00€

3,50€

2,00€

FRITES : 4,00€

Version végétarienneVersion végétarienne

SAUCE DES BURGERS AU CHOIX :
0,30€

Galette de pomme de terreGalette de pomme de terre
disponible pour tous nos burgersdisponible pour tous nos burgers

BOEUF 130G
TARTIFLARD
SALADE LARD OIGNONS CONFITS
MAYO MOUTARDE À L’ANCIENNE

BOEUF 130G
CHÈVRE
SALADE OIGNONS CONFITS NOIX
MOUTARDE MIEL

BOEUF 130G
CHEDDAR
SALADE TOMATES OIGNONS ROUGES
SAUCE AMÉRICAINE

Recette du moment
détaillée sur le panneau de la cuisine

LE CHEF

Le kid
BOEUF 65G
CHEDDAR
SAUCE KETCHUP

Version végé
Rostï

+ 2,00€

PAQUET DE CHIPS 30G         2,00€


