

# BAR DU SOLEIL

## SERVICE BAR

### CAFÉS BOISSONS CHAUDES

Café espresso	1,80€
Ristretto	1,80€
Café noisette	2,00€
Café allongé	2,00€
Allongé au lait	2,40€
Grand café (double)	3,60€
Grand café au lait	4,00€
Flat white	4,00€
Cappuccino	4,00€
Mochaccino	5,00€
Café latte	4,00€
Café latte caramel	4,50€
Café latte vanille	4,50€
Café latte pain d'épice	4,50€
Chai latte	4,50€
Matcha latte	5,00€
Chocolat chaud	4,00€
Lait chaud	3,50€
Citron chaud	4,50€
Jus de pomme chaud sans alcool	4,50€
Selection de thé	4,00€

SUPPLÉMENT CHANTILLY 1,00€

SUPPLÉMENT LAIT 0,40€

SUPPLÉMENT MIEL 0,40€

### LES PLANCHES APEROS

**L'ALPINE**  
SAUSSISSE  
TOMME DE SAVOIE  
CORNICHONS  
4 TRANCHES DE PAIN TRADITION  
18,00€

**L'avalanche**  
SAUSSISSE  
CORNICHONS  
4 TRANCHES DE PAIN TRADITION  
13,00€

**L'ALPAGE**  
TOMME DE SAVOIE  
CORNICHONS  
4 TRANCHES DE PAIN TRADITION  
13,00€

SUPPLÉMENT PAIN 1,00€

PAQUET DE CHIPS 30G 2,00€

### SODAS BOISSONS FROIDES

Coca Cola 33cl	4,00€
Coca Cola zero 33cl	4,00€
Coca Cola cherry 33cl	4,00€
Fuze tea peche 25cl	4,00€
Orangina 25cl	4,00€
Fanta 25cl	4,00€
Oasic 25cl	4,00€
Schweppes tonic 25cl	4,00€
Schweppes agrumes 25cl	4,00€
Sprite 25cl	4,00€
Limonade 25cl	4,00€
Diabolo 25cl	4,20€
Jus d'orange 25cl	4,00€
Jus de pomme 25cl	4,00€
Jus d'ananas 25cl	4,00€
Jus de tomate 25cl	4,00€
Nectar ACE 25cl	4,00€
Nectar d'abricot 25cl	4,00€
Nectar de fraise 25cl	4,00€
Redull 33cl	4,80€
Ginger beer 25cl	4,80€
Tonic au pamplemousse 25cl	4,80€

SUPPLÉMENT SIROP : 0,20€ - TRANCHE : 0,10€

### EAUX

Sirup à l'eau	2,90€
Grenadine, fraise, pêche, menthe, citron, violette, vanille, pain d'épice	
Perrier 33cl	4,00€
San pellegrino 50cl	4,20€
Eau minérale 50cl	2,90€
Eau minérale 1,5L	4,20€

### BOISSONS ALCOOLISÉES

Une sélection de Spritz, cocktails, vins, bières bouteilles, aperitifs, digestifs, alcools locaux à consulter sur nos cartes.

### BOISSONS A EMPORTER

Canette 33cl	2,90€
Bouteille 50cl	3,90€

## LES GAUFRES

À partir de 15h30

SUCRE	4,00€
NUTELLA	4,60€
CARAMEL	4,60€
CARAMEL & CACAHUETES	6,00€
NUTELLA & BUENO	6,00€
NUTELLA & SMARTIES	6,00€
NUTELLA & CHAMALLOW	6,00€
SUPPLEMENT CHANTILLY	1,00€

## LES CHOCO TOPPING

De 9h30 à 11h30 et de 14h30 à 18h00

SMARTIES	7,00€
Chocolat chaud, chantilly, caramel, chocolat et smarties	
CHAMALLOW	7,00€
Chocolat chaud, chantilly, nutella, chocolat et chamaallow	
TEDDYBEAR	7,00€
Chocolat chaud, chantilly, caramel, chocolat et cookie	
KINDER BUENO	7,50€
Chocolat chaud, chantilly, nutella, cacahuètes et Kinder Bueno	
LICORNE	7,00€
Chocolat chaud, cascade de chamaallow	

## SPÉCIALITÉS MAISON

Vin chaud maison	4,00€
Au sirop de pain d'épice	
Vin blanc chaud maison	4,00€
Miel, citron, cannelle	
Pomme chaude au cognac	4,80€
Jus de pomme, cognac de poire, cannelle, gingembre	
Green chaud	6,50€
Chocolat chaud, chartreuse verte	
Choco rhum	6,00€
Chocolat chaud, rhum ambré	
Choco génepi	6,00€
Chocolat chaud, génepi	
Grog	6,00€
Citron pressé, miel, rhum ambré	

## BIÈRES PRESSIONS

Jupiler	25cl 3,80€ 50cl 7,50€
Hoegaarden blanche	4,80€ 9,50€
Matchut Galibier IPA	4,80€ 9,50€
Triple Karmeliet	5,50€ 10,90€
Bière du moment	5,00€ 9,90€
Picon biere	4,80€ 9,50€
Monaco, panaché, Sirop	4,00€ 7,90€

## LES BURGERS

De 11h30 à 14h30

SUITE À DE NOMBREUSES PROBLÉMATIQUES, NOUS N'ACCEPTONS PLUS LES MODIFICATIONS (HORS EXTRAS). MERCI DE VOTRE COMPRÉHENSION.

### LE CLASSIC

BOEUF 130G  
CHEDDAR  
SALADE TOMATES OIGNONS ROUGES  
SAUCE AMÉRICAINE

### LE TRATIFLARD

BOEUF 130G  
TARTIFLARD  
SALADE LARD OIGNONS CONFITS  
MAYO MOUTARDE À L'ANCIENNE

### LE SEGUIN

BOEUF 130G  
CHÈVRE  
SALADE OIGNONS CONFITS NOIX  
MOUTARDE MIEL

### LE CHEF

RECETTE DU MOMENT  
DÉTAILLÉE SUR LE PANNEAU DE LA CUISINE

### Le kid

VERSION VÉGÉTARIENNE  
BOEUF 65G  
CHEDDAR  
SAUCE KETCHUP

SEUL 10,00€

&FRITES 13,80€

10,90€

14,70€

10,90€

14,70€

6,90€

10,70€

### EXTRAS

STEAK & CHEESE 3,80€  
CHEESE 2,00€

RÖSTI & CHEESE 3,50€  
BACON 2,00€

**FRITES : 4,00€**

SAUCE DES BURGERS AU CHOIX : 0,30€

VERSION VÉGÉTARIENNE  
GALETTE DE POMME DE TERRE  
DISPONIBLE POUR TOUTS NOS BURGERS

## LES PANINIS, HOT DOG ET SALADE

### PANINIS 6,90€

LE CHEVRE MIEL : LARD CHÈVRE MIEL NOIX  
LE SAVOYARD : JAMBON CRU TARTIFLARD OIGNONS CONFITS  
L'ITALIEN : JAMBON CRU TOMATES MOZZARELLA PESTO  
LE 3 FROMAGES : CHEDDAR MOZZARELLA CHÈVRE

### HOTDOG 6,00€

PAIN BRIOCHÉ SAUCISSE  
SAUCE KETCHUP & MOUTARDE MIEL  
EXTRA CHEDDAR 2,00€

### SALADE CAESAR 13,90€

SALADE ICEBERG CROUTONS  
POULET PANÉ  
COPEAUX DE FROMAGE ITALIEN  
SAUCE CAESAR

## LES DESSERTS

CARROT CAKE CAROTTE & NOIX	4,50€
BROWNIE CHOCOLAT & NOIX	4,50€
BANANA BREAD BANANE ET CHOCOLAT	4,50€
DONUTS SUCRE	3,50€
MUFFIN NUTELLA	4,00€
COOKIE PÉPITE DE CHOCOLAT	3,00€
BRIOCHE PERDUE NUTELLA OU CARAMÉL	5,00€

Minimum CB 8€